
yif'

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PO R T A R IA  N °.14.641/09

PA U LO  C É SA R  N E M E , Prefeito M unicipal de 

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E :

N O M E A R , o Sr. R O G É R IO  A U G U STO  DE A Q U IN O , 

Registro n°. 91131,  RG: 24.642.992-6, no cargo de Secretário Municipal de 

Esportes e Lazer, nível “CC-O”, em comissão, lotado na Secretaria 

Municipal de Esportes e Lazer desta Prefeitura M unicipal, a partir de 16 de 

setembro de 2009.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 08 de outubro de 2.009.

P A U L O :;k s a r  n e m k
Prefeiío Municipal

Publicado nesta data no Paço Municipal


